

Newsletter des Kultur- und Heimatvereins Westerkappeln e.V.

Ausgabe 10, Januar 2025

In eigener Sache Liebe Mitglieder und Freunde des Kultur- und Heimatvereins Westerkappeln!

Zunächst wünschen wir Ihnen ein frohes und gesundes Jahr 2025!

Das Redaktionsteam

Ankündigung der Mitgliederversammlung am 30. Januar 2025

Am Donnerstag, 30. Januar 2025, um 17:00 Uhr findet die diesjährige Mitgliederversammlung des Kultur- und Heimatvereins Westerkappeln e.V. statt. Die Einladungen an die Mitglieder wurden Anfang Januar zusammen mit dem Veranstaltungsflyer versandt.

Mitgliederversammlung am 30.01.2025

Wir sind dem Wunsch einiger Mitglieder aus der letzten Mitgliederversammlung gefolgt und haben in diesem Jahr für das Weggenessen neben Butter und Kaffee zusätzlich Schinken und Käse bestellt. Damit wir eine entsprechende Anzahl an "Weggen mit Butter, Käse, Schinken und Kaffee" beim Kuckucks Nest bestellen können, bitten wir um Anmeldung bei Heinz Schröer, Telefon 05404 3350 oder per E-Mail an Heinz.Schroeer@khv-westerkappeln.de. Selbstverständlich können Sie an der Mitgliederversammlung auch ohne Anmeldung teilnehmen.

IMPRESSUM

Sämtliche Beiträge und Inhalte sind sorgfältig recherchiert. Dennoch ist eine Haftung für mögliche Fehler ausgeschlossen.

Redaktionsteam:

Horst Dormann, Dr. Wieland Wienkämper, Brigitte Mutert, Peter Herschlein

Herausgeber:

Vorstand des Kultur- und Heimatvereins Westerkappeln e.V. Hanfriedenstraße 34, 49492 Westerkappeln www.kultur-und-heimatverein-westerkappeln.de

Datenschutz:

Der Schutz Ihrer persönlichen Daten ist uns ein wichtiges Anliegen. Wir gehen stets verantwortungsvoll und vertraulich mit Ihren Daten um. Die Einwilligung in den Empfang des Newsletters kann jederzeit formlos mit einer E-Mail an newsletter@kultur-und-heimatverein-westerkappeln.de widerrufen werden.

Veröffentlichung von Fotos:

Wir gehen davon aus, dass im Rahmen von Veranstaltungen angefertigte Fotos und Filmaufnahmen für Veröffentlichungen, Berichte etc. und auf der Internetseite des Heimatvereins unentgeltlich verwendet werden dürfen. Sollten Sie Einwände gegen dieses Vorgehen haben, können Sie jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widersprechen.